

## ANSWERING REVIEWERS

February 29, 2016



Dear Editor,

Please find enclosed the edited manuscript in Word format (file name: 24484-review.doc).

**Title:** Primary biliary cirrhosis degree assessment by acoustic radiation force impulse imaging and hepatic fibrosis indicators

**Author:** Zhang Hai-Chun, Hu Rong-Fei, Zhu Ting, Tong Ling, Zhang Qiu-Qin

**Name of Journal:** *World Journal of Gastroenterology*

**ESPS Manuscript NO:** 24484

The manuscript has been improved according to the suggestions of reviewers:

1 Format has been updated

Answer: Checked and updated

2 Revision has been made according to the suggestions of the reviewer

The manuscript is very well written, but some editings needed. Some language errors should be corrected. The references need to be checked again, and the list should be updating.

Answer: Language has been corrected, references has been checked and updated, tables has been checked

3 References and typesetting were corrected

Answer: References and typesetting has been checked and corrected

Sincerely yours,

HU Rong-Fei

Chief Physician, Bachelor degree

Department of ultrasound, Huashan hospital baoshan branch affiliated to Fudan university,

NO. 1999 west changjiang road, baoshan district, shanghai city, 200431, China

Phone: 021-56731199

Email: hurongfei001@sina.com